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Klagande 
Arate AB, 556808-4908 
Gjutebrunnsvägen 22, 436 45 Askim 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SAKEN 
Registrering av varumärket GOOD INSIDE 
 
ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 
Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 24 mars 2011 
angående v.ans. nr 10-07983, se bilaga 1 
 
 
DOMSLUT 

 
Patentbesvärsrätten undanröjer det överklagade beslutet och visar 
ansökningen åter till PRV för fortsatt handläggning. 
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YRKANDEN M.M.  
 
Arate AB har vidhållit ansökningen men begränsat denna genom att 
stryka i domsbilaga 2 överstrukna varor och tjänster omfattande bl.a. 
vissa dietiska och medicinska produkter i klass 5 samtliga varor i 
klasserna 29-32 samt vissa återförsäljartjänster i klass 35. 
 
Bolaget har till grund för sin talan anfört att det sökta varumärket 
GOOD INSIDE efter ovanstående begänsning av varu- och tjänsteförteck-
ningen inte längre är förväxlingsbart med de motanförda gemenskaps-
varumärkena UTZ CERTIFIED GOOD INSIDE (nr 6493647) och UTZ 
CERTIFIED GOOD INSIDE i figur (nr 8203903). 
 
Till utveckling av talan har Arate anfört bl.a. följande. De motanförda 
märkena har dominanten UTZ CERTIFIED. Eftersom de motstående 
märkena inte har samma dominanter kan de inte vara förväxlingsbara. 
Vidare föreligger inte förväxlingsbarhet med det motanförda figurmärket.  
 
Den relevanta omsättningskretsen för motanförda märken är certifie-
ringsverksamhet för kaffe. Arates användning av GOOD INSIDE handlar 
om en omsättningskrets med högt specialiserade företag. Certifieringen 
av kaffe ligger primärt i klass 30. I denna klass finns även Arates huvud-
produkt mineraler som insats i andras spannmålsprodukter. Skyddsom-
fånget för GOOD INSIDE borde vara begränsat då det är ett relativt 
allmänt uttryck. 
 
 
DOMSKÄL 

 

Efter den i Patentbesvärsrätten gjorda begränsningen av varu- och 
tjänsteförteckningen föreligger inte längre likhet mellan de varor och 
tjänster som det sökta varumärket GOOD INSIDE numera avser i 
klasserna 3, 5, 35 och 44 och de varor och tjänster som de motstående 
gemenskapsvarumärkena UTZ CERTIFIED GOOD INSIDE och UTZ 
CERTIFIED GOOD INSIDE i figur omfattar i klasserna 29, 30, 35 och 42.  
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Överklagandet ska därför bifallas. 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Jeanette Bäckvall, ordförande 
och referent, f. patenträttsrådet Ulf Hallin samt adjungerade ledamoten 
Jon Bergman. Enhälligt.  


